[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июля 2010 г.

№ 153-4
п. Матвеев Курган
	О регистрации доверенных лиц зарегистрированного кандидата на должность главы Екатериновского сельского поселения Мирющенко Натальи Владимировны

Рассмотрев документы, представленные зарегистрированным кандидатом на должность главы Екатериновского сельского поселения Мирющенко Натальи Владимировны, о назначении доверенных лиц, в соответствии со статьёй 30 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная  избирательная комиссия  Матвеево-Курганского района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать доверенных лиц зарегистрированного кандидата на должность главы Екатериновского сельского поселения  Мирющенко Натальи Владимировны в количестве 3 человек (список прилагается).

2.Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.

3. Направить данное постановление в участковые избирательные комиссии Матвеево-Курганского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Г.В. Бухтиярову.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова

Приложение

к постановлению ТИК

от  20.07.2010 № 153-4
С П И С О К

доверенных лиц зарегистрированного кандидата на
должность Главы Екатериновского сельского поселения
Мирющенко Натальи Владимировны
1. Гончаров Алексей Михайлович, дата рождения 1944 г, место работы, должность (род занятий) – пенсионер, место жительства: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, х. Вареник, ул. Магистральная, д. 17;
2. Сафонов Василий Яковлевич, дата рождения 1949 г, место работы, должность (род занятий) – военный пенсионер, место жительства: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с. Екатериновка, ул. Ленина, д. 22;

3. Шевченко Владимир Ильич, дата рождения 1951 г, место работы, должность (род занятий) – заместитель председателя СПК «Техника», место жительства: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, х. Малоекатериновка, ул. Молодёжная, д. 16 кв. 1;